1

淄博市建筑业协会文件
淄建协发〔2024〕18 号

淄博市建筑业协会

关于召开第五届会员大会的通知

各会员单位：

淄博市建筑业协会第四届理事会届期已满，根据《社会团体登

记管理条例》《山东省社会团体成立及换届工作指引》《淄博市建筑

业协会章程》规定以及协会四届三次理事会决议，经市民政局批准，

决定于 2024 年 12 月 26 日召开第五届会员大会，现将有关事项通

知如下:

一、时间和地点：

会议时间：2024 年 12 月 26 日上午 9 时至 12 时。

会议地点：中共淄博市委党校综合教学楼 115 会议室。

（淄博市周村区深圳路 2199 号，东门进去左拐，入地下车库，

到综合教学楼位置，乘电梯上一楼 115 会议室）

二、参会人员：

1、第五届理事会选举委员会、选举监督委员会成员，理事、

会长、副会长、秘书长及监事候选人;

2

2、协会会员企业代表(见附件)。

三、会议内容：

(一)审议议案

1、淄博市建筑业协会第四届理事会工作报告;

2、淄博市建筑业协会第四届理事会财务工作报告;

3、淄博市建筑业协会第四届监事会工作报告;

4、淄博市建筑业协会章程(修改草案);

5、淄博市建筑业协会第五届会员大会换届选举办法。

(二)换届选举

选举产生协会第五届理事会理事、会长、副会长、秘书长及监

事。

(三)领导讲话

四、会议报名：

1、按照《山东省社会团体换届选举工作指引》的要求，请各会

员单位务必于 12 月 15 日之前微信扫码填写参会人员信息，以便安

排会场座位。

2、联系人：贾长龙 崔世宁 联系电话：3146223

3、中共淄博市委党校教学综合楼位置图。

3

附件：淄博市建筑业协会第五届会员大会会员名单

2024 年 12 月 11 日

4

附件

淄博市建筑业协会第五届会员大会会员名单

序

号
企业名称 企业法人 备注

1 山东天齐置业集团股份有限公司 田茂军

2 山东淄建集团有限公司 夏书强

3 金瀚建设有限公司 张宏广

4 山东新城建工股份有限公司 岳可江

5 山东高阳建设有限公司 孙裕国

6 山东金城建设有限公司 贾毅

7 中冶路桥建设有限公司 于港

8 中建八局淄博建设有限公司 王晓鹏

9 山东黄河建工有限公司 石岭

10 山东鲁王建工有限责任公司 毕德胜

11 山东起凤建工股份有限公司 张会亭

12 山东桓台建设工程有限公司 逯志军

13 山东博泰建设集团有限公司 荆树波

14 山东鑫炬建工股份有限公司 毕志恒

15 山东金泰建设有限公司 巩象辉

16 山东清河建工有限责任公司 蔡春水

17 山东齐泰实业集团股份有限公司 刘心学

18 山东励华建设有限公司 朱民昌

19 山东朱台建工有限公司 刘峰

20 淄博元亨利贞建设有限公司 初守博

21 山东盛华建设工程有限公司 宋元桐

22 山东天一建设有限公司 李伟

23 山东方正建工有限公司 边友增

24 山东天成建设工程有限公司 魏严磊

25 山东凯利建设集团有限公司 王磊

26 山东开拓建设有限公司 郭庆刚

27 山东润驰建设工程有限公司 牛克双

28 山东泰和城建发展有限公司 蔡传峰

5

29 山东九强集团有限公司 陈强

30 山东九如建设工程有限公司 刘启义

31 山东鲁中公路建设有限公司 王克辉

32 盛安建设集团有限公司 李俊祥

33 山东方大工程有限责任公司 冯金义

34 山东宏正机电安装有限公司 郑见亮

35 山东地邦建工有限公司 孙浩淋

36 山东宝诚集团有限公司 徐洪涛

37 山东远东建设工程有限公司 朱家福

38 山东金驰建设有限公司 张爱民

39 山东致城市政工程有限公司 张刚

40 山东田兴建工有限公司 张涛

41 山东健阳建设有限公司 张同文

42 中建五局（山东）建设发展有限公司 刘亮

43 山东天维建设集团有限公司 刘修维

44 淄博马尚建筑安装有限公司 韩森

45 山东省颐恒建设有限公司 刘有现

46 山东华业国建工程有限公司 周荣斌

47 山东瑞思达特建设有限公司 徐麟童

48 山东恒祥城市建设发展集团有限公司 肖吉祥

49 山东万腾建设有限公司 张延忠

50 山东晨斌建设工程有限公司 李姿莹

51 淄博润德建筑工程有限公司 李安荣

52 淄博恒昌建工有限公司 杨洪利

53 淄博圣隆建工有限公司 王平

54 淄博市周村建筑总公司 杨春

55 淄博泉盛建筑工程有限公司 张良

56 山东千乘建工有限公司 刘萌

57 山东华界建设有限公司 胡鹏

58 山东世林建设工程有限公司 王锐

59 淄博中岳建设有限公司 张爱堂

60 山东昊扬建设有限公司 杨福魁

61 山东天业建设工程有限公司 滕可君

62 山东玺尧建设有限公司 张滨玉

6

63 桓台县新建道路工程有限公司 李淑何

64 山东齐陵建筑工程有限公司 王继刚

65 淄博沣润建筑工程有限公司 王钢

66 淄博盛世建安有限公司 梅立本

67 山东恒典建工有限公司 姜子良

68 山东庄园建工有限公司 杨延涛

69 山东齐润建设工程有限公司 路建波

70 山东中泉建设工程有限公司 神富芹

71 沂源县易达建筑工程有限公司 任恒平

72 山东瑞宏建设工程有限公司 刘兴田

73 淄博天威建工集团有限公司 窦修玲

74 淄博中铁建筑安装公司 张永光

75 沂源县鲁源建筑工程有限公司 白如伟

76 淄博颜建集团有限公司 曲帅

77 山东国宏建工有限公司 孙元国

78 淄博周一建筑工程有限公司 郭亮

79 山东兴泰然汉华建筑工程有限公司 任大恒

80 山东齐悦建工有限公司 王会刚

81 山东同润建设工程有限公司 孙彬

82 山东省桓台水利建筑安装工程总公司 刘文

83 山东华洲建设有限公司 王波

84 山东盛业建设工程有限公司 巩艾贤

85 淄博聚德建筑安装有限公司 宋德刚

86 淄博福田建筑安装有限公司 边光明

87 淄博恒安建筑工程有限公司 安云峰

88 山东中邦建筑工程有限公司 孙慧明

89 淄博市桓台县建安有限公司 李岩

90 山东汇林建筑工程有限公司 左维栋

91 淄博鸿林建筑安装有限公司 樊立新

92 淄博万升建筑安装有限公司 郑文涛

93 淄博张店王舍建筑安装公司 侯宗臣

94 山东汉鼎建筑工程有限公司 王昭宽

95 山东龙昊建工有限公司 朱家良

96 山东楷润建筑工程有限公司 孙锋修

7

97 淄博美达建设有限公司 荣钰

98 淄博华源建筑安装工程有限公司 崔永

99 淄博同盛建筑工程有限公司 赵建

100 山东傅山建筑工程有限公司 朱允超

101 山东仲易达建工有限公司 赵洪凤

102 淄博金乔建设工程公司 宋汝波

103 山东中楼建工有限公司 庞展

104 淄博凯新建筑工程有限公司 王新华

105 诚润建工集团有限公司 田峰

106 山东合义建设工程有限公司 齐元峰

107 山东隆通建设工程有限公司 边红谱

108 淄博广厦建筑工程有限公司 张 涛

109 山东千域建筑安装有限公司 曲诚

110 山东国顺工程建设有限公司 岳维福

111 山东厚良建筑工程有限公司 陈 宁

112 山东泰充建设工程有限公司 王新萍

113 淄博市淄川区昆仑建筑安装有限公司 胡继玉

114 山东竣城建筑工程有限公司 杨卫东

115 山东铝城建筑安装工程有限公司 殷玉杰

116 山东金鼎建筑安装工程有限公司 杨松森

117 山东高工建设有限公司 高佃峰

118 山东京栩建设工程有限公司 张天天

119 山东众越建设工程有限公司 王效洋

120 山东金城装饰工程有限公司 白玉

121 山东鑫美琳智能科技发展有限公司 许恒富

122 淄博鲁王装饰装潢有限公司 尹国栋

123 淄博美达装饰设计工程有限公司 荣绍东

124 山东三德装饰工程有限公司 郑德峰

125 山东陆海科技发展有限公司 郑良海

126 山东新城精英装饰设计有限公司 胡 波

127 山东世德建设有限公司 伊茂军

128 山东大自然装饰工程有限公司 范磊

129 山东华尔泰装饰工程有限公司 贾世彬

130 淄博英侨装饰工程有限公司 王光英

javascript:varwin=window.open('cunitdetail2.aspx?id=A2014037032118',null,'width=800,scrollbars=yes,%20resizable=yes,height=500');window.Close();

8

131 山东合发装饰工程有限公司 符孝军

132 山东齐鸿工程建设有限公司 张庆滨

133 山东同力建设项目管理有限公司 许继文

134 山东鼎泰建设项目管理有限公司 巩 华

135 中化学交通建设集团建筑工程有限公司 赵维业

136 山东中科恒源环境工程有限公司 张守健

137 山东光正建设项目管理有限公司 岳 娜

138 山东奥荣工程项目管理有限公司 李 军

139 山东振业建设项目管理有限公司 蔡 萱

140 淄博正信工程建设监理有限公司 刘 强

141 山东物华租赁有限公司 王纲

142 青建集团股份公司淄博分公司 马传国

143 山东天为工程技术有限公司 张顺英

144 山东建仑律师事务所 张培亮

145 山东海湾吊装工程股份有限公司 于利民

146 中交一公局集团有限公司 张艳磊

147 山东永超泰丰建设工程有限公司 李南京

148 山东鑫国基础工程有限公司 王红兵

149 山东亨嘉工程信息咨询有限公司 贾永生

150 品茗科技股份有限公司山东公司 吕慧清

151 中宝合集团有限公司 徐小飞

152 莱州建设集团有限公司 战吉斌

153 山东达利昌建筑工程有限公司 常科

154 淄博华亚建安有限公司 王键

155 杭州海康威视科技有限公司淄博分公司 李坤

156 中铁十四局集团建筑工程有限公司 冯国森

157 中建筑港集团有限公司 李洪平

158 中建安装集团有限公司 王俊

159 山东省建设建工（集团）有限公司 王彦宏

160 山东建鲁工程项目管理有限公司 周庆永

161 淄博齐成通数字科技有限公司 马永水

162 淄博裕民建筑安装工程公司 王立建

	淄博市建筑业协会文件
	淄建协发〔2024〕18号